

[image: image1.png]


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 07.06.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 17/22             

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ,,Wykonanie usługi przeglądów technicznych i konserwacji sprzętu i aparatury medycznej będącej na wyposażeniu Szpitala SPZOZ MSWIA we Wrocławiu”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

do Pakietu nr 12

Czy Zamawiający wymaga aby w cenie przeglądu aparatu do znieczulania zawrzeć koszty przeglądu urządzeń wchodzących w skład stanowiska do znieczulania, które współdziałają z aparatem w trakcie znieczulania (analizator gazów, kardiomonitor, parownik)?

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Tak, prosimy o uwzględnienie całego zestawu urządzeń wchodzących w skład aparatu do znieczulania.
Pytanie nr 2
do pakietu nr 12

Prosimy o podanie daty najbliższego przeglądu stanowiska do znieczulania?

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Niestety w związku z zagubieniem się paszportu nie możemy udzielić jednoznacznej odpowiedzi na to pytanie. Konieczne będzie wykonanie przeglądu w pierwszym możliwym terminie oraz założenie nowego dokumentu.
Pytanie nr 3
do pakietu 35

Prosimy o podanie daty najbliższych przeglądów kapnografów VAMOS?

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Styczeń 2023.
Pytanie nr 4
do załącznika nr 6

W § 4, ust. 8, ppkt a) Zamawiający wymaga oświadczenia o posiadaniu niezbędnych kwalifikacji do wykonywania napraw oraz przeglądów. Dla urządzeń z pakietów 12 oraz 35 jedynym uprawnionym organem do nadawania niezbędnych uprawnień dla serwisantów jest producent urządzeń. Czy zamawiający wymaga aby niezbędne kwalifikacje nadane były przez producenta lub organy przez niego upoważnione?

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Wykonawca ma postępować zgodnie z paragrafem 4 ust. 2 projektu umowy.
Pytanie nr 5
do załącznika nr 6

W § 4, ust. 8, ppkt b) Zamawiający wymaga posiadania aktualnych świadectw wzorcowania , kalibracji przyrządów pomiarowych testerów wymaganych do wykonania okresowych przeglądów technicznych aparatury medycznej. Dla urządzeń z pakietów 12 oraz 35, producent w procedurze przeglądu wymaga użycia urządzeń pomiarowych SAMOS BASIC oraz SAMOS EXTENDED. Czy w celu zachowania zgodności z procedurą producenta oraz zapewnienia użycia wymaganych procedurą urządzeń kontrolno-pomiarowych, Zamawiający będzie wymagał przedstawienia aktualnych świadectw wzorcowania ww. urządzeń?

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Wykonawca ma postępować zgodnie z paragrafem 4 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie nr 6
do załącznika nr 6

Czy w celu miarkowanie kar umownych Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary opisanej w § 7, ust. 1, ppkt a., z 200 zł na 100 zł z każdy dzień roboczy zwłoki?

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Nie. Zapisy SWZ bez zmian
Pytanie nr 7
do załącznika nr 6

Czy w celu miarkowanie kar umownych Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary opisanej w § 7, ust. 1, ppkt b., z 100 zł na 50 zł z każdy dzień roboczy zwłoki?

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian
Pytanie nr 8
do załącznika nr 6

Czy w celu miarkowanie kar umownych Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary opisanej w § 7, ust. 1, ppkt c., z 10% na 5% wartości wynikającej z § 2, ust. 1?

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 9

do załącznika nr 6

Czy w celu miarkowanie kar umownych Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary opisanej w § 7, ust. 1, ppkt d., z 100 zł na 50 zł z każdy dzień braku reakcji?

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 10

do załącznika nr 6

Czy w celu miarkowanie kar umownych Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary opisanej w § 7, ust. 1, ppkt f., z 100 zł na 50 zł z każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 11

Ze względu na umożliwienie Zamawiającemu wykonanie autoryzowanego serwisu cieplarek marki EmTherm zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 5 z pakietu 19 CIEPLARKA PŁYNÓW INFUZYJNYCH EM-med. Sp z.o.o 2D 2019 1920-00226
Jednocześnie informujemy, że firma EM-MED jest jedynym wykonawcą autoryzowanej obsługi technicznej cieplarek własnej produkcji na terenie Polski.

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12

Dot. Pakiety 18, 19, 36

Zgodnie z nową matrycą stawek podatku VAT, wprowadzoną 1 lipca 2020r. (załącznikiem 3 do ustawy o VAT) stawką 8 % zostały objęte świadczenia usług napraw i konserwacji wszystkich wyrobów medycznych dopuszczonych do obrotu na terytorium Polski (poz. 69 nowego załącznika do ustawy o VAT), które zostały zakwalifikowane przez producenta jako wyrób medyczny, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010 r.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie informacji, czy urządzenia w Pakietach 18, 19, 36 zostały zakwalifikowane przez producenta jako wyrób medyczny, zgodnie z ustawą o wyrobach medyczny z dn. 20.05.2010 r.? 

Dzięki udzielonej odpowiedzi, będzie możliwość zastosowania właściwej stawki podatku VAT.

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Urządzenia z pakietów 18 oraz 19 są określone jako wyroby medyczne. Jeśli chodzi o pakiet 36 wirówki podlegają pod 8 % VAT, natomiast pozostałe elementy 23 %.
Pytanie nr 13

Dot. Pakiety 18, 19, 36

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie terminu planowanych przeglądów w w/w pakietach, w celu właściwego oszacowania zamówienia. W przypadku braku takiego planu, prosimy o dopuszczenie wykonania przeglądu wszystkich urządzeń z danego pakietu w tym samym terminie.

Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie przeglądu w ustalonym wcześniej, tym samym terminie dla wszystkich urządzeń z danego pakietu.
Pytanie nr 14

Dot. zapisów umowy § 7

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 14: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15

dot. załącznika nr 3, pakiet nr 33, 39, 41:

Czy Zamawiając zgodzi się na utworzenie pakietu z defibrylatorami prod. Emtel, tj.:

· poz. 1, 4, 5 z pakietu nr 33

· poz. nr 3 z pakietu nr 39

· poz. nr 42 z pakietu nr 41?

Odpowiedź na pytanie nr 15: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 16

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 15 wymaga poświadczenia o autoryzacji serwisu przez producenta sprzętu?
Odpowiedź na pytanie nr 16:

Wykonawca ma postępować zgodnie z paragrafem 4 ust. 2 projektu umowy.
Pytanie nr 17

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 15 wymaga, aby osoby wykonujące usługę posiadały certyfikaty świadczące o przeszkoleniu w zakresie serwisowania sprzętu medycznego wystawione przez producenta lub autoryzowany serwis producenta na terenie Polski?
Odpowiedź na pytanie nr 17: 

Wykonawca ma postępować zgodnie z paragrafem 4 ust. 2 projektu umowy.
Pytanie nr 18

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 15 wymaga sprawdzenia i ewentualnej aktualizacji oprogramowania urządzeń do najnowszej wersji?
Odpowiedź na pytanie nr 18: 

Wykonawca ma postępować zgodnie z paragrafem 4 ust. 2 projektu umowy.
Pytanie nr 19

Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett, urządzenia po każdorazowym przepracowaniu 10 tys. godzin podlegają poszerzonemu przeglądowi obejmującemu remont układu pneumatyki. Czy zamawiający wymaga, aby w ramach przeglądu wykonać także poszerzone przeglądy i tym samym wliczyć koszty niezbędnych części do ceny pakietu? Jeżeli Zamawiający wymaga poszerzonego przeglądu, to zwracamy się z prośbą o podanie ilości urządzeń wymagających poszerzonej procedury.
Odpowiedź na pytanie nr 19: 

Wykonawca ma postępować zgodnie z paragrafem 4 ust. 2 projektu umowy. Jeśli takie przeglądy będą konieczne w przypadku urządzeń wymienionych w pliku Załącznik 3, proszę o przedstawienie kosztorysu uwzględniającego przeglądy poszerzone.
Pytanie nr 20

Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett co 12 miesięcy należy wymienić w nich czujnik tlenu, a akumulator co 24 m-ce (w Bennett 840). Czy Zamawiający wymaga, aby ceny powyższych akcesoriów zostały uwzględnione w wycenie?
Odpowiedź na pytanie nr 20: 

Wykonawca ma postępować zgodnie z paragrafem 4 ust. 2 projektu umowy. Jeśli takie części będą wymagane, proszę o uwzględnienie ich w kosztorysie.


